[image: http://f1.foto.rambler.ru/preview/r/248x254/44aeb4c6-0a7b-43e7-c7c3-c9e6cd9b4f78/%D0%93%D0%B5%D1%80%D0%B1_%D0%94%D0%B0%D0%B3%D0%B5%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%B0.jpg]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Администрация Муниципального района «Акушинский  район»
МБОУ "Бургимакмахинская СОШ "
368291, с. Бургимакмахи, ул. _______ № __
тел : 89285722299       эл/почта:burgimaksh@mail.ru

	ПРИКАЗ
«   »       . 2020г                                                                                                                         № ___  п___
Об утверждении дорожной карты по созданию
и функционированию центра образования цифрового
и гуманитарного профилей «Точка роста» в МБОУ
"Бургимакмахинская СОШ "

На основании постановления  администрации муниципального района «Акушинский район»
[bookmark: _GoBack]В рамках реализации федерального проекта "Современная школа" национального проекта "Образование" . На основании Приказа Министерства образования и науки Республики Дагестан от 05 марта 2020 г. № 615-05/20 "О создании Центров образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в Республике Дагестан" во исполнение Комплекса мер («дорожной карты») по созданию Центров образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в Республике Дагестан в 2020 году, утвержденного распоряжением Правительства Республики Дагестан от 5 июля 2019 г. № 186-р администрация муниципального района «Акушинский район»

	Приказываю:
Утвердить дорожную карту по созданию и функционированию Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в МБОУ "Бургимакмахинская СОШ"
1.   согласно приложению.
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор ____________ Омаров К.М.
image1.jpeg